
 

Risultati del questionario di valutazione 

L'attività di consultazione del Corso di Studi in Ingegneria Chimica comprende anche 
un'interazione con i nostri Stakeholders Aziendali e Accademici attraverso la compilazione di un 
Report e di un Questionario di Valutazione del grado di preparazione dei nostri studenti che hanno 
svolto presso gli stessi attività di tesi e tirocinio. 

Di seguito i risultati più recenti del questionario: 
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mail: antonio.bertei@unipi.it; riccardo.bacci@unipi.it 

dati dell’analisi: data: Novembre 2018; totale numero questionari: 25; periodo: 2016-2018 

0

1

2

3

4

1 2 3 4 5 6

< 2018

2018

1 = insufficient         3 = fair
2 = sufficient            4 = excellent

11.5%

26.9%

61.5%

subsequent work cooperation 

internal 
position

postgraduate 
position

none


